kalendas Maii, pontificatus nostri anno septimo. Concordat cum

originali. Eo. W.
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Concessio officii Registrarii Cancellarie vel

Audiencie facta Magistro Roberto William-

son.

Omnibus Christ! fidelibus hoc presens scriptum visuris vel

audituris, Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopus, salutem gratiam et benedictionem. Noueritis quod nos

Eicardus episcopus antedictus dedimus, concessimus et confirmaui-

mus, et hoc presenti scripto nostro damus, concedimus et confirma-

mus dilecto nobis in Christo Magistro Eoberto Williamson,

presbitero, auctoritate apostolica notario, omcium Eegistrarie

nostrarum Cancellarie et Audiencie, habendum tenenduni et occu-

pandum dictum officium sibi vel per sufficientem deputatum suum

ad terminum vite sue cum suis pertinentiis vniuersis. Ita quod

bene licebit prefato Eoberto durante vita sua naturali quascumque
literas ac quecumque acta et processus causarum et negociorum in

Cancellaria siue Audiencia nostra habita et facta, scribere et fide-

liter registrare, per se seu deputatum suum scribi et fideliter regis-

trar! facere, ac omnia et singula feoda, proficua et emolumenta

quecunque dicto officio et Eegistrario eiusdem de consuetudine

antiqua spectancia et pertinencia, libere percipere et habere, prout

Eegistrarii predictum omcium occupantes percipere et habere con-

sueuerunt, dictumque Eobertum nostrum ac Cancellarie et Audi-

encie nostre huiusmodi Eegistrarium, necnon Eegistrorum nostrorum

et aliorum munimentorum quorumcunque ad ipsam Cancellariam

nostram et Audienciam ac vsum earundem pertinencium et perti-

nere debencium custodem, preficimus et deputamus per presentes.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi.

Datum in manerio nostro de Dogmersfeld, Wintoniensis diocesis,

xiij die mensis Aprilis, Anno Domini millesimo ccccmo nona-

gesimo tercio, et nostre translationis anno primo.
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Confirmatio decani et capituli ecclesie Caths-

dralis Wellensis.
Et nos Johannes Gunthorp', decanus Ecclesie Cathedralis Wel-

lensis, et eiusdem loci capitulum, prefatas literas et conteuta in

eisdem omnia et singula rata habentes et grata, ipsas et ipsa

quantum in nobis est de nostris cominuni consensu pariter et

assensu pro nobis et successoribus nostris secundum omnem vim

formam et effectum earundeni, ratificamus, approbamus et per

presentes confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nos-

trum commune presentibus apposuiinus. Datum in domo nostra

capitulari Wellie, decimo septimo die mensis Junii, Anno Domini

millesimo ccccmo nonagesimo tercio, et anno regni regis Henrici

septimi post conquestum octauo.

Confirmacio prioris et capituli Bathoniensis.

Et nos Johannes Cantlowe, permissione diuina prior Ecclesie

Cathedralis Bathoniensis et eiusdem loci conventus siue capitulum,

presentes literas et contenta in eisdem omnia et singula rata

habentes et grata, ipsas et ipsa quantum in nobis est de nostris

communi consensu pariter et assensu, pro nobis et successoribus

nostris secundum omnem vim, formam et effectum earundem,

ratificamus, approbamus et per presentes confirmamus. In cuius

rei testimonium, sigillum nostrum commune presentibus apponi

fecimus. Datum in domo nostra capitulari, vicesimo die mensis

Junii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio.

Concessio officii Balliuatus Libertatum etc.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint,

Eicardus Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopus, salutem

in Domino. Noueritis uos dedisse et concessisse dilecto nobis in

Christo Willelmo Fulford, seruienti nostro, officium Balliuatus

E 2
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libertatum nostrarum tarn infra comitatura Somersetie quam extra,

ad exercendum, faciendum et exequendum omnia et singula que

ad officium predictum pertinent, tarn in returna breuiuni domini

regis ac execucionibus eorundem, quam ad seisandum omnia

escaeta, deodanda, bona et catalla vtlagatorum, felonum, fugitivo-

rum, attinctorum, et alia quecunque ad nos vel successores nostros

pertinencia racione libertatis nostre predicte. Aceciam ad agen-

dum, faciendum, occupandum et exercendum totum et quicquid ad

omcium clerici de mercato pertinet, infra libertatem predictam;

habendum et occupandum predictum omcium cum ceteris pre-

nominatis ad terminum vite sue vel per sufficientem deputatum

vel deputatos suos. Dedimus eciam et concessimus prefato Will-

elmo annualem pensionem decem librarum legalis monete Anglic

annuatim percipiendarum de exitibus et prouentibus dicti officii

per manus suas proprias durante termino predicto, reddendo semper

nobis et successoribus nostris annuatim compotum racionabilem de

exitibus et proficuis inde prouenientibus et debitis. Sub hac tamen

condicione quod predictus Willelmus Fulford exonerabit nos et

successores nostros erga dominum Regem et heredes suos in scac-

cario suo de omnibus hiis que ad omcium predictum pertinent,

durante termino supradicto. Concessimus eciam et per presentes

damus eidem Willelmo Fulford, officium balliuatus ciuitatis sive

burgi nostri Wellie, in comitatu predicto, ad exercendum, facien-

dum et exequendum omnia et singula dicto officio pertinencia ad

terminum vite sue, per se vel per sufficientem deputatum aut

deputatos suos. Dedimus eciam et concessimus prefato Willelmo

annualem pensionem quattuor librarum sex solidorum et octo

denariorum, legalis monete Anglie, annuatim percipiendorum de

exitibus et prouentibus dicti officii per manus suas proprias,

durante termino predicto, reddendo annuatim nobis et successoribus

nostris racionabilem compotum de exitibus et proficuis inde
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prouenientibus et debitis, prout racio compoti exigit et requirit;

mandantes et firmiter iniungentes hominibus et subditis nostris

quibuseunque quatenus prefato Willelmo Fulford tanquam balliuo

libertatum nostrarum predictarum, et ciuitatis siue burgi predict!,

in singulis que ad execucionem dictorum officiorum pertinent,

pareant huiniliter, sicut conuenit, et intendant. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum hiis apponi fecimus. Datum apud
manerium nostrum de Dogmersfeld, quinto decimo die mensis

Aprilis, anno regni Regis Henrici septimi post conquestum Anglie

octauo, et translacionis nostre primo.

Confirmaciones, ut supra, etc.

Concessio vnius clausi prati Ricardo Nykke
clerico.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum inden-

tatum peruenerit, Ricardus permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopus, salutem in Domino sempiternam. Noueritis

nos tradidisse, dimisisse, concessisse et hoc presenti scripto nostro

indentato confirmasse Ricardo Nykke clerico, vnum clausum prati

vocatum Waterlese, iacens in parco nostro infra manerium nostrum

de Welles in comitatu Somers etie, continens in se xvj acras terre
;

quod quidem clausum Ricardus Burnell nuper tenuit : habendum

et tenendum predictum clausum prati cum suis pertinentiis vni-

versis prefato Ricardo Nykke clerico, ad terminum vite sue, red-

dendo inde annuatim nobis et successoribus nostris viginti sex

solidos et octo denarios monete Anglie ad terminos vsuales equis

porcionibus persoluendos. Et si contingat predictum redditum

viginti sex solidorum et octo denariorum a retro fore in parte vel

in toto post aliquem terminum solucionis quo solui debeat non

solutum per vnum mensem integrum, si debito modo petatur,

quod tune bene licebit nobis et successoribus nostris in dictum
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clausum prati cum suis pertinenciis vniuersis intrare et distringere,

ac districciones ibidem inuentas sine captas licite capere, asportare,

abducere, effugare et imparcare, ac penes nos retinere, quousque de

predicto redditu simul cum omnibus inde arreragiis, misis, damp-
nis et expensis in hac parte habitis, nobis plenarie fuerit satisfac-

tum et persolutum. Et nos vero predictus Eicardus episcopus et

successores nostri, totum predictum clausum prati cum singulis suis

pertinenciis ut prefertur, prefato Kicardo Nykke clerico, ad ter-

minum vite sue, ut premittitur, contra omnes gentes warantiza-

bimus, acquietabimus et in forma predicta defendemus per

presentes. In cuius rei testimonium vni parti huius scripti inden-

tati penes predictum Eicardum Nykke clericum remanenti, nos

prefatus episcopus sigillum nostrum fecimus Mis apponi. Alteri

vero parti eiusdem scripti indentati penes nos remanenti prefatus

Eicardus Nykke clericus, sigillum suum apposuit. Hiis testibus,

Amisio Powlet, milite, Galfrido Panell, Nicholas Marton', Johanne

Diker, generosis, Johanne Cupper et multis aliis. Datum in

manerio nostro de Dogmersfeld, tercio decimo die mensis Aprilis,

Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio, et anno regni

Eegis Henrici septimi post conquestum Anglie, octauo, et transla-

cionis nostre primo.

Connrmaciones, ut supra, etc.

Manumissio Bicardi Hawkyns.
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos manumisisse

Eicardum Hawkyns, alias Turret, natiuum nostrum ad manerium

nostrum de Banwell spectantem, ac ipsum ab omni iugo seruitutis

liberasse et liberum fecisse, cum omnibus bonis, catallis suis, et

tota sequela sua procreata seu procreanda. Ita quod nee nos nee
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successores nostri aliquid iuris vel clamei ad prefatuni Eicardum

Hawkyns, alias Turret, seu sequelam suam procreatam vel pro-

creandam, de cetero habere vel exigere poterimus, sed ab omni

iure et titulo natiuitatis ipsius Eicardi et sequele sue procreate seu

procreande sumus exclusi imperpetuum per presentes. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum in

manerio nostro de Dogmersfeld Wintoniensis diocesis, xiij die

mensis Aprilis, Anno Domini millesimo ccccmo , nonagesimo tercio,

et nostre translacionis anno primo.

Confirmaciones, ut supra, etc.

Pensio anmia de fructibus vicarie de Kue-

stoke, assiguata resignaiiti.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litere